

Korfantów, 28.10.2025

INTERPELACJA / ZAPYTANIE RADNEGO*

IMIĘ I NAZWISKO ZGLASZAJĄCEGO:

Anne Dłuz

FUNKCJA, STANOWISKO:

Radna

Burmistrz Korfantowa

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Korfantowie

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA²

(¹) krótkie przedstawienie stanu faktycznego i istotnego znaczenia dla Gminy Korfantów (²) aktualny problem gminy, informacja o konkretnym stanie faktycznym):

DO ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH

Zwracam się z ponowną prośbą o podniesienie i uzupełnienie krawężnika w miejscowości Węza przy posesji nr. 108. Podczas intensywnych opadów deszczu dochodzi do zalewania posesji, gdyż znajduje się ona poniżej poziomu ulicy i chodnika, a obecny krawężnik jest zbyt niski, by skutecznie spływać wodę. Woda z jezdnii przedostaje się bezpośrednio na teren posesji powodując uszkodzenia, nacielenie i zalewanie budynku mieszkalnego.

Z poważaniem i z podziękowaniem za pozytywne rozpatrzenie wniosku i podjęcie stosownych działań.

Anne Dłuz

(podpis)

* niewłaściwe skreślić

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.):

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.
7. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.